מאסר בפועל לתקופה של חודשיים . המאסר ירוצה בעבודות שרות. הנאשמת תתייצב בפני הממונה לריצוי עבודות השרות ביום 16.8.17 בשעה 08.00.

### **המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשרות המבחן ולממונה על עבודות השרות.**

**ב"כ הנאשמת/הנאשמת תסור למזכירות בית המשפט לשם קבלת שוברי תשלום.**

**זכות ערעור כדין.**

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הנוכחים